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Ny direktion i SPARBANK 

 
Bestyrelsen i SPARBANK har i dag ansat Karl Tholstrup som administrerende direktør for banken. 
Samtidig udvides direktionen med yderligere to bankdirektører: Bent Jensen, der bliver bankdirektør med 
ansvar for filialer og kommunikation samt Martin Kudsk Rasmussen, der bliver bankdirektør med ansvar 
for kreditområdet. 
 
”Den ny direktion sikrer bredere ledelsesmæssig kapacitet. SPARBANK fokuserer nu skarpt på bankens 
kerneområder i Midt/Vest, Århus og København, hvor vi vil stå endnu stærkere. Med den ny direktion i 
spidsen og den vedtagne strategi, står SPARBANK bedst muligt rustet til udfordringerne i de kommende 
år”, udtaler Alex Nielsen, bestyrelsesformand i SPARBANK. 
 
Karl Tholstrup er statsautoriseret revisor, tidligere økonomidirektør i SPARBANK og har arbejdet i banken 
siden 1999. Karl Tholstrup har været konstitueret som administrerende direktør siden den 22. april i år. 
 
”Nøgleordene for mig er stabilitet samt målrettet og kontrolleret vækst. SPARBANK er en økonomisk solid 
bank, hvor både jeg og medarbejderne er stolte af vores tætte samarbejde med kunderne. Det fortjener 
endnu flere kunder at få glæde af”, siger Karl Tholstrup, administrerende direktør i SPARBANK. 
 
Fokus på kommunikation og medarbejderne 
SPARBANKS strategi sætter kunderne og solid bankforretning i fokus. Planen er at vækste med 
bestående og nye kunder i de tre kerneområder Midt/Vest, Århus og København. Bent Jensen får som 
bankdirektør ansvar for filialer og kommunikation. Han udtaler:  
 
”Kunderne vil uden tvivl opleve, at vi øger fokus på dem. Vi synes altid, at det er centralt at lytte til 
kunderne. Vi lever af de lange samarbejder, og det er vores opfattelse, at såvel kunder som 
medarbejdere sætter pris på respekten og den gode relation.” 
 
Skarp risikostyring 
En skarp kredit- og risikostyring er vigtig, når man vil drive en økonomisk solid bank. Martin Kudsk 
Rasmussen får som bankdirektør ansvar for bankens kreditområde. Han udtaler: 
”Vi er en velkonsolideret bank med høj solvens og god likviditet. Derfor vil vi gerne låne penge ud til både 
eksisterende og nye kunder. Det bliver mit ansvar at sikre, at den risiko vi påtager os, er afbalanceret og i 
tråd med bankens vedtagne strategi. Sådan sikrer vi både kundernes og bankens økonomi bedst muligt”. 
 
Vedhæftet: Foto af den ny direktion i SPARBANK – fra venstre: Bankdirektør Bent Jensen, 
administrerende direktør Karl Tholstrup og bankdirektør Martin Kudsk Rasmussen. 
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